职技鉴〔2016〕15号
关于第七届全省数控技能竞赛

优胜选手等情况的通报
各有关单位：
根据省人社厅、教育厅、科技厅和省总工会《关于举办第七届全省数控技能竞赛的通知》（ 皖人社秘﹝2016﹞237号）精神，我省成功举办了全省数控技能竞赛。经审核，现将优胜单位和选手名单等情况予以公布。

附件：1.优胜单位名单

      2.职工组、教师组优胜选手名单

      3.学生组优胜选手名单

      4.优秀教练名单

第七届全省数控技能竞赛组委会办公室
                  （安徽省职业技能鉴定中心代章）

                       2016年12月26日

附件1

优胜单位名单

一、团体名次

第一名：六安市代表队

第二名：蚌埠市代表队
第三名：马鞍山市代表队

二、优秀组织奖

六安市人力资源和社会保障局

蚌埠市人力资源和社会保障局

马鞍山市人力资源和社会保障局

三、企业、院校优胜奖

安徽六安技师学院

安徽省马鞍山工业学校

蚌埠职业教育中心（蚌埠技师学院）

安徽叉车集团有限公司

安徽省天长工业学校

安徽芜湖技师学院

中国电子科技集团公司第三十八研究所

安徽阜阳技师学院

合肥工业大学技师学院

合肥市经贸旅游学校

安徽国防科技职业学院

附件2

职工组、教师组优胜选手名单

一、职工组

数控车工
名 次     姓 名         单  位

第一名     孟凡哲     蚌埠液力机械有限公司

第二名     赵  劲     安徽江淮汽车股份有限公司

第三名     储继龙     安徽叉车集团有限责任公司

第四名     章  峰     马钢股份热电总厂

第五名     李小龙     阜阳工业经济学校
第六名     刘  强     安徽江淮汽车股份有限公司

第七名     徐  勇     六安江淮永达机械制造有限公司

第八名     陈利松     安徽叉车集团有限责任公司

第九名     金德红     六安江淮永达机械制造有限公司

第十名     张朝国     阜阳职业技术学院
数控铣工

名 次     姓 名         单  位

第一名     刘  辉     安徽叉车集团有限责任公司

第二名     贾成振     中国电子科技集团公司第三十八研究所

第三名     张  卫     中国人民解放军第五七二○工厂

第四名     郭  宇     安徽江淮汽车股份有限公司

第五名     马世朋     安徽叉车集团有限责任公司

第六名     王欢平     安徽叉车集团有限责任公司

第七名     薛  俊     安徽省根银机电设备有限公司

第八名     王  健     马钢股份第四钢轧总厂

第九名     杨叶胜     安徽全柴动力股份有限公司

第十名     赵中诚     蚌埠液力机械有限公司

加工中心操作工
名 次     姓 名         单  位

第一名     江叶青     中国电子科技集团公司第三十八研究所

第二名     华宜明     安徽省天长工业学校

第三名     何贵良     安徽省天长工业学校

数控机床装调维修工

名 次     姓 名         单  位

第一名     张  攀     安徽叉车集团有限责任公司
第二名     张本松     宣城职业技术学院

第三名     李贺奎     安徽叉车集团有限责任公司

二、教师组

数控车工

名 次     姓 名         单  位

第一名     蒋先伟     安徽六安技师学院

第二名     张孟陶     安徽阜阳技师学院

第三名     黄先锋     安徽六安技师学院

第四名     陈冲锋     芜湖机械工程学校

第五名     沈志祥     蚌埠职业教育中心(蚌埠技师学院)
第六名     黄加根     安徽省马鞍山工业学校

第七名     徐海云     合肥工业大学技师学院

第八名     凌  俊     安徽芜湖技师学院

第九名     徐大帅     安徽阜阳技师学院

第十名     孙开运     安徽桐城高级技工学校

数控铣工

名 次     姓 名         单  位

第一名     王  辉     合肥工业大学工业培训中心

第二名     魏风景     安徽六安技师学院

第三名     戴瓅伟     安徽省马鞍山工业学校

加工中心操作工

名 次     姓 名         单  位

第一名     谢晓宇     合肥市经贸旅游学校

第二名     黎维结     安徽六安技师学院

第三名     闻凤阳     蚌埠职业教育中心（蚌埠技师学院）

附件3

学生组优胜选手名单

一、高职高专院校小组

数控车工

名 次      姓 名         单  位

第一名      顾  员     安徽国防科技职业学院
数控铣工

名 次      姓 名         单  位

第一名      刘  标     阜阳职业技术学院
第二名      陈志遥     安徽冶金科技职业学院

第三名      王文涛     安徽国防科技职业学院
二、技师学院和高级技工学校小组
数控车工

名 次      姓 名         单  位

第一名      朱运杰     安徽六安技师学院
第二名      轩家旺     安徽阜阳技师学院

第三名      葛卫国     合肥工业大学技师学院

第四名      秦耀宽     安徽六安技师学院

第五名      胡学兵     蚌埠职业教育中心(蚌埠技师学院)
第六名      朱爱成     安徽安庆技师学院

数控铣工

名 次     姓 名         单  位

第一名     方晨阳     蚌埠职业教育中心（蚌埠技师学院）

第二名     潘欣杰     安徽芜湖技师学院

第三名     李  珩     安徽马鞍山技师学院

加工中心操作工

名 次     姓 名          单  位

第一名     崔继伟      蚌埠职业教育中心（蚌埠技师学院）

第二名     林  康      安徽芜湖技师学院

数控机床装调维修工

名 次     姓 名          单  位

第一名     刘  甲      安徽省马鞍山工业学校

三、中等职业学校小组

数控车工

名 次     姓 名          单  位

第一名     刘  洋      安徽省马鞍山工业学校

第二名     佘剑明      铜陵市中等职业技术教育中心

第三名     徐国飞      安徽省天长工业学校

第四名     边  远      安徽省马鞍山工业学校

第五名     张  友      安徽阜阳技师学院

第六名     黄亚康      合肥市经贸旅游学校

第七名     尚  超      安徽芜湖技师学院

第八名     郑  恒      安徽蚌埠机电技师学院

第九名     王永杰      安徽省天长工业学校

第十名     李潘灯      淮北工业学校

数控铣工

名 次      姓 名          单  位

第一名      任安乐      安徽蚌埠机电技师学院

第二名      陈太仙      安徽省天长工业学校

第三名      丁惟清      安徽省马鞍山工业学校

第四名      王国宇      合肥市经贸旅游学校

第五名      马述凯      安徽省马鞍山工业学校

第六名      张明森      安徽省天长工业学校

第七名      许晨平      合肥市经贸旅游学校

第八名      汪  宇      安徽芜湖技师学院

第九名      谢汉文      安徽阜阳技师学院

第十名      章建喜      铜陵市中等职业技术教育中心

加工中心操作工

名 次     姓 名          单  位

第一名     李家萌      安徽芜湖技师学院

第二名     唐锦岩      蚌埠职业教育中心（蚌埠技师学院）

附件4

优秀教练名单

 姓名       指导项目          单位

陈敬东       数控车工         蚌埠职业教育中心（蚌埠技师学院）

朱征兵       数控车工         安徽江淮汽车股份有限公司技术中心

董  慧       数控车工         安徽合力叉车股份公司

陈  瑶       数控车工         安徽冶金科技职业学院

徐大帅       数控车工         安徽阜阳技师学院

詹求锋       数控车工         六安江淮永达机械制造有限公司

钱  成       数控车工         安徽芜湖技师学院

王  亮       数控车工         安徽轻工业技师学院

郭昌盛       数控车工         安庆市桐城高级技工学校

孙文灿       数控车工         安徽铜陵技师学院

郭代华       数控车工         安徽省天长工业学校
佘  斌       数控铣工         安徽合力叉车股份公司

谢  超       数控铣工         合肥通用职业技术学院

杨  锋       数控铣工         安徽芜湖技师学院

刘家伟       数控铣工         安徽江淮汽车股份有限公司培训中心

徐  俊       数控铣工         安徽国防科技职业学院

马有昻       数控铣工         马鞍山职业技术学院

杨光运       数控铣工         安徽蚌埠机电技师学院

蒋春飞       数控铣工         安徽省天长工业学校
徐阳阳       数控铣工         安徽阜阳技师学院

李  正     加工中心操作工     合肥通用职业技术学院

项永华     加工中心操作工     安徽省天长工业学校
葛廷淼     加工中心操作工     安瑞科（蚌埠）压缩机有限公司
董  健     加工中心操作工     安徽芜湖技师学院

李  杨   数控机床装调维修工   安徽合力叉车股份公司

高  飞   数控机床装调维修工   宣城职业技术学院

史广向   数控机床装调维修工   马鞍山工业学校
10